

Psyk Holding ApS

Hans Hartvig Seedorffs Stræde 3 - 5, 1. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 50 24 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2017.

Per Schaffner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psyk Holding ApS Hans Hartvig Seedorffs Stræde 3 - 5, 1. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 50 24 94
	Stiftet: 3. marts 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Per Schaffner, formand Per Mogensen Tue Toft Birgitte Braüner Jensen Finn Jensen Mariann Hansen Christensen
Direktion	Per Schaffner
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Psykologernes Net ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparten i datterselskabet Psykologernes Net ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -13.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.403 kr. mod -6.700 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-10.000	-13.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.397	3.600
Andre finansielle indtægter	0	22
Resultat før skat	-7.603	-9.628
Skat af årets resultat	2.200	2.928
Årets resultat	-5.403	-6.700
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.403	-6.700
Disponeret i alt	-5.403	-6.700

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	117.469	117.772
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.469</u>	<u>117.772</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>117.469</u>	<u>117.772</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	15.446	13.246
	Tilgodehavender i alt	<u>15.446</u>	<u>13.246</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.331</u>	<u>32.631</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.777</u>	<u>45.877</u>
	Aktiver i alt	<u>158.246</u>	<u>163.649</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	126.000	126.000
3	Overført resultat	<u>24.746</u>	<u>30.149</u>
	Egenkapital i alt	<u>150.746</u>	<u>156.149</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Passiver i alt	<u>158.246</u>	<u>163.649</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	117.772	112.972	
Tilgang i årets løb	0	5.250	
Afgang i årets løb	-303	-450	
Kostpris 31. december 2016	<u>117.469</u>	<u>117.772</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>117.469</u>	<u>117.772</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Psykologernes Net ApS, Aarhus	62,08 %	399.796	-1.632
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>	
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>	
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016	30.149	36.849	
Årets overførte overskud eller underskud	-5.403	-6.700	
	<u>24.746</u>	<u>30.149</u>	

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.